

Deski elewacyjne: Naturalne piękno i trwałość dla Twojego domu

Elewacja to wizytówka każdego budynku. Wybór odpowiedniego materiału wpływa nie tylko na wygląd, ale także na trwałość i komfort użytkowania. W ostatnich latach coraz większą popularność zyskują deski elewacyjne, stanowią doskonałą alternatywę dla tradycyjnych rozwiązań. Przyjrzyjmy się bliżej temu tematowi, aby pomóc Ci podjąć świadomą decyzję.



Elewacja Thermory (Komplex Market)

Dlaczego warto wybrać deski elewacyjne?

Deski elewacyjne oferują szereg zalet, które przemawiają za ich wyborem:

- **Estetyka:** Drewno nadaje budynkowi ciepły i naturalny wygląd, harmonizując z otoczeniem.
- **Izolacja termiczna:** Drewniana elewacja poprawia właściwości izolacyjne budynku, co może przyczynić się do obniżenia kosztów ogrzewania.
- **Trwałość:** Odpowiednio dobrane i zabezpieczone deski elewacyjne są odporne na warunki atmosferyczne i będą służyć przez długie lata.

Coraz większa świadomość konsumentów oraz poszukiwanie ekologicznych rozwiązań sprawia, że obecnie próżno szukać inwestorów, którzy przy wyborze elewacji kierują się jedynie niską ceną. Obecnie trwałość i stabilność materiału są cechami determinującymi wybór danego surowca, W związku z powyższym w ostatnich czasach najchętniej wybieranym drewnem wśród świadomych konsumentów jest drewno modyfikowane termicznie.

Drewno Thermory charakteryzuje się doskonałymi parametrami odpornościowymi, Jego największą zaletą jest brak potrzeby impregnacji przy jednoczesnym zachowaniu

szlachetnego wyglądu drewna. Dzięki poddaniu drewna modyfikacji termicznej deski są stabilne wymiarowo, a co za tym idzie mogą służyć w doskonałej formie przez wiele lat. Elewację z drewna Thermory można pozostawić bez jakiegokolwiek dodatkowej impregnacji, co nie wpłynie na jej trwałość i stabilność. Jedyną cechą, która ulegnie zmianie to kolor, który z czasem pokryje się szlachetną, naturalną patyną.

Thermory to największy producent thermo drewna na świecie z ponad 25-letnim doświadczeniem. Jako niezaprzeczalny lider i pionier thermomodyfikacji oferuje najwyższej jakości deski tarasowe i deski elewacyjne wykonane z thermo sosny, sosny bezszpycznej radiaty oraz thermo jesionu dostępne w rozmaitych kształtach i rozmiarach.

Montaż desek elewacyjnych

Prawidłowy montaż desek elewacyjnych jest kluczowy dla ich trwałości i estetyki. Oto kilka wskazówek:

- **Wentylacja:** Zapewnij odpowiednią przestrzeń wentylacyjną między deskami a ścianą budynku, aby zapobiec gromadzeniu się wilgoci.
- **Impregnacja:** Wybierając drewno nie-poddane modyfikacji termicznej koniecznie pamiętaj o jego zabezpieczeniu odpowiedni-

mi preparatami, aby przedłużyć jego żywotność.

- **Mocowanie:** Używaj wysokiej jakości wkrętów wykonanych ze stali nierdzewnej lub dedykowanych systemów montażowych, które nie będą korodować i zapewnią stabilność i trwałość konstrukcji.

Pielęgnacja i konserwacja

Aby deski elewacyjne zachowały swój wygląd i właściwości przez wiele lat, warto przestrzegać kilku zasad:

- **Regularne przeglądy:** Co kilka lat sprawdzaj stan elewacji i w razie potrzeby dokonuj drobnych napraw.
- **Czyszczenie:** Usuwać z powierzchni desek zabrudzenia i osady, które mogą sprzyjać rozwojowi grzybów. Dotyczy to zarówno drewna tradycyjnego jak i modyfikowanego termicznie.
- **Renowacja:** W zależności od rodzaju drewna i warunków eksploatacji, co kilka lat warto odświeżyć warstwę ochronną.

Wybór desek elewacyjnych to inwestycja w estetykę i funkcjonalność Twojego domu. Dzięki różnorodności dostępnych gatunków drewna oraz możliwościom ich wybarwienia, możesz dostosować elewację do własnych potrzeb i upodobań. Pamiętaj jednak, że kluczem do sukcesu jest nie tylko wybór odpowiedniego materiału, ale także jego prawidłowy montaż i regularna konserwacja.

KOMPLEX
M A R K E T



Komplex Market
ul. Nadwiślańska 2i
05-152 Pierńków (koło Łomianek)
tel. 22 751 52 60
www.komplexmarket.pl
biuro@komplexmarket.pl